
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****7W LAGE DIAZ, FERNANDO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 32*****2S ORTEGA SOUTO, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 32*****8V SIERRA GRANDAL, JACINTO ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 76*****6K ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 34*****9D DAVILA ALONSO, MARIA DE LA LUZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
6 33*****4D FERREIRO LÓPEZ, SOFÍA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
7 32*****1G GOMEZ FANDIÑO, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
8 76*****8B GUERRA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
9 33*****7M CABANAS ARIAS, SONIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
10 32*****5S FERNANDEZ GOMEZ, PAULA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
11 33*****4G SAAVEDRA VIGO, MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,00  
12 76*****8K RICO FERNANDEZ, CARLOS RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 29,40  
13 33*****6J CABANA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 28,20  
14 32*****4R TRINQUETE PRESAS, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
15 32*****3S VAZQUEZ MOSQUERA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,20  
16 32*****5R ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
17 33*****9H BURGO VEIGA, MONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
18 33*****8S GANCEDO CRUZ, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
19 76*****5Y MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
20 33*****2Z LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
21 78*****7D CORRAL VILELA, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
22 34*****8A YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
23 33*****9S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
24 46*****6V VAZQUEZ RENDAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
25 44*****3M GONZALEZ  LOPEZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
26 32*****0L REY BARROS, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
27 33*****7G TAHER PIÑEIRO, ISSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
28 33*****9K GIL DIAZ, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
29 53*****5A ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
30 33*****7K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
31 33*****8A FERREIRO CASTRO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
32 34*****6F DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
33 44*****2T REY VAZQUEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
34 44*****0J ARMESTO BARGE, JORGE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
35 53*****9R PEDROUZO COTELO, VICTOR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
36 33*****6S FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
37 71*****9X LOPEZ PONCELAS, ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
38 33*****8E LOPEZ RICO, ANA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
39 44*****7K LOPEZ RIVELA, MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
40 34*****8K LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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41 32*****8B LOPEZ SANCHEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
42 46*****7J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
43 33*****1Q OTERO LORIGADOS, SARAI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44 34*****9E PARDO HERVERA, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
45 33*****7A PEREZ PEREZ, FELISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46 33*****6K PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47 47*****3E PRIEGUE ARAUJO, JUAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
48 47*****5T RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
49 32*****2F ROCA PEREIRA, RUBEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
50 34*****5A ROUCO REY, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
51 32*****6R SABIN VILAR, VERONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52 33*****1Q SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53 46*****6M SANTOS FACHAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
54 33*****9N TOJAL VEIGA, MARGARITA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
55 76*****2M VALLEJO LLANES, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
56 34*****9S VILA RODRIGUEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
57 44*****1B VILACOBA IGLESIAS, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
58 33*****5A ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
59 33*****1W CABADO MARTINEZ, LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
60 76*****5L CAMPA  ABAD, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
61 33*****4S CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
62 44*****7Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
63 33*****5M CORREDOIRA GADIN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
64 77*****1X COUTO LAGE, Mª QUIONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
65 33*****5V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
66 76*****4Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
67 76*****8L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
68 32*****8F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
69 34*****3P FEIJOO CRESPO, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
70 33*****8K FERREIRO GONZALEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71 44*****0P FIGUEROA MAROÑAS, NANCY LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
72 33*****6T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
73 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
74 76*****4B GROBA GROBA, MERCEDES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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32*****4R 14 TRINQUETE PRESAS, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
32*****7W 1 LAGE DIAZ, FERNANDO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32*****2S 2 ORTEGA SOUTO, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32*****8V 3 SIERRA GRANDAL, JACINTO ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32*****5S 10 FERNANDEZ GOMEZ, PAULA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
32*****2F 49 ROCA PEREIRA, RUBEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32*****8F 68 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32*****1G 7 GOMEZ FANDIÑO, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32*****6R 51 SABIN VILAR, VERONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32*****5R 16 ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
32*****8B 41 LOPEZ SANCHEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32*****3S 15 VAZQUEZ MOSQUERA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,20  
32*****0L 26 REY BARROS, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
33*****8S 18 GANCEDO CRUZ, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
33*****9N 54 TOJAL VEIGA, MARGARITA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****8E 38 LOPEZ RICO, ANA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****6T 72 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****9H 17 BURGO VEIGA, MONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
33*****1Q 52 SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****7M 9 CABANAS ARIAS, SONIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
33*****4D 6 FERREIRO LÓPEZ, SOFÍA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33*****8K 70 FERREIRO GONZALEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****5V 65 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****9K 28 GIL DIAZ, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
33*****7A 45 PEREZ PEREZ, FELISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****7G 27 TAHER PIÑEIRO, ISSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
33*****9S 23 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
33*****5M 63 CORREDOIRA GADIN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****8A 31 FERREIRO CASTRO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
33*****7K 30 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
33*****4S 61 CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****6K 46 PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****2Z 20 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
33*****4G 11 SAAVEDRA VIGO, MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,00  
33*****1Q 43 OTERO LORIGADOS, SARAI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****6J 13 CABANA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 28,20  
33*****1W 59 CABADO MARTINEZ, LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****6S 36 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33*****5A 58 ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****8K 40 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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34*****8A 22 YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
34*****9E 44 PARDO HERVERA, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****0K 73 GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****3P 69 FEIJOO CRESPO, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****9S 56 VILA RODRIGUEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****5A 50 ROUCO REY, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****9D 5 DAVILA ALONSO, MARIA DE LA LUZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
34*****6F 32 DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
44*****0J 34 ARMESTO BARGE, JORGE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
44*****7Y 62 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44*****7K 39 LOPEZ RIVELA, MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44*****3M 25 GONZALEZ  LOPEZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
44*****0P 71 FIGUEROA MAROÑAS, NANCY LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44*****2T 33 REY VAZQUEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
44*****1B 57 VILACOBA IGLESIAS, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46*****7J 42 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46*****6V 24 VAZQUEZ RENDAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
46*****6M 53 SANTOS FACHAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47*****5T 48 RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47*****3E 47 PRIEGUE ARAUJO, JUAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53*****9R 35 PEDROUZO COTELO, VICTOR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
53*****5A 29 ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
71*****9X 37 LOPEZ PONCELAS, ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****2M 55 VALLEJO LLANES, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****5L 60 CAMPA  ABAD, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****8L 67 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****4Y 66 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****5Y 19 MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
76*****8B 8 GUERRA RODRIGUEZ, MARIA ESTHER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76*****4B 74 GROBA GROBA, MERCEDES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76*****8K 12 RICO FERNANDEZ, CARLOS RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 29,40  
76*****6K 4 ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
77*****1X 64 COUTO LAGE, Mª QUIONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78*****7D 21 CORRAL VILELA, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
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